АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 № 597                             		                                       г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников МБУ «Центр физической культуры г. Белокурихи», утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 23.09.2020 № 1021, в редакции постановления от 07.04.2021 № 368

На основании протеста прокурора г. Белокурихи от 15.04.2022                 № 02-57-2022/569, в соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры города Белокуриха, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр физической культуры г. Белокурихи», утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 23.03.2020 № 1021, в редакции постановления от 07.04.2021 № 368, изменения, дополнив раздел II. Установление должностных окладов и тарифных ставок пунктом 4 следующего содержания:
«4. Индексация окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников осуществляется в размерах и в сроки, установленные нормативно-правовыми актами. При индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок работников их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике          О.В. Кривенко.

Глава города Белокуриха                                                                       К.И. Базаров